

# **Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller**

**Svendborgvej 46**

**5762 Vester Skerninge**

**CVR-nr. 36416378**

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. marts 2019

---

Gitte Møller  
Dirigent

# Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## **Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller Svendborgvej 46 5762 Vester Skerninge
CVR-nr.	36416378
Stiftelsesdato	14. oktober 2014
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Gitte Møller, Formand
<b>Direktion</b>	Gitte Møller, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med service og handel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 935.226, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 3.112.156, og en egenkapital på kr. 1.565.768.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.290.239</b>	<b>4.243.149</b>
Personaleomkostninger	1	-4.100.127	-3.588.511
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.976	-3.144
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.165.136</b>	<b>651.494</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		51.182	38.824
Finansielle omkostninger		-4.471	-8.873
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.211.847</b>	<b>681.445</b>
Skat af årets resultat	2	-276.621	-152.008
<b>Årets resultat</b>		<b>935.226</b>	<b>529.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	600.000
Overført resultat		-64.774	-70.563
<b>Resultatdisponering</b>		<b>935.226</b>	<b>529.437</b>

## Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	235.445	44.021
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>235.445</u>	<u>44.021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>235.445</u>	<u>44.021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		567.066	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.846.480	1.202.741
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.413.546</u>	<u>1.702.741</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>463.165</u>	<u>505.832</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.876.711</u>	<u>2.208.573</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.112.156</u>	<u>2.252.594</u>

## Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		515.768	580.542
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>1.565.768</b>	<b>1.230.542</b>
Hensættelser til udskudt skat		10.255	1.902
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.255</b>	<b>1.902</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.219	51.690
Selskabsskat		118.268	130.106
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.317.130	808.840
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.516	29.514
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.536.133</b>	<b>1.020.150</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.536.133</b>	<b>1.020.150</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.112.156</b>	<b>2.252.594</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

### Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.188.353	3.181.235
Pensioner	785.207	274.105
Andre omkostninger til social sikring	58.480	66.098
Andre personaleomkostninger	68.087	67.073
	<u><b>4.100.127</b></u>	<u><b>3.588.511</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	268.268	150.106
Reg. udskudt skat	8.353	1.902
	<u><b>276.621</b></u>	<u><b>152.008</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	47.165	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	216.400	47.165
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>263.565</b></u>	<u><b>47.165</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.144	0
Årets afskrivninger	-24.976	-3.144
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-28.120</b></u>	<u><b>-3.144</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>235.445</b></u>	<u><b>44.021</b></u>



# Fyns Hjemmepleje ApS Møller & Møller

## Noter

### 4. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	50.000	580.542	600.000	1.230.542
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-600.000	-600.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-64.774	1.000.000	935.226
	<b>50.000</b>	<b>515.768</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.565.768</b>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt 1kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret i de 4 første regnskabsår.

### 5. Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået lejeaftaler for driftsmidler for følgende beløb:

De samlede leasingforpligtelser for perioden 1. januar 2019 - 1. oktober 2019 udgør kr. 258.530.

Husleje aftale

Der er endvidere indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Møller af 1961 Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Selskabets pengeinstitut har stillet garantier på i alt 40.000 kr.